[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	   № 252

	с. Каргасок

	Об утверждении составов делегированных и кооптированных членов муниципального государственно-общественного совета по развитию образования, признании утратившим силу постановления Главы Каргасокского района от 09.12.2008 №208

Согласно представленным документам: протокола заседания муниципального государственно-общественного совета по развитию образования (далее – Совет) от 19.10.2015 года, приказа УООиП № 185 от 25.04.2012 года «Об утверждении Положения о кооптации», протоколов заседаний школьных Управляющих советов и Совета школы

 Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Утвердить состав делегированных членов муниципального государственно-общественного совета по развитию образования согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав кооптированных членов муниципального государственно-общественного совета по развитию образования согласно приложению № 2.
3. Постановление Главы Каргасокского района от 09.12.2008 №208 «Об утверждении состава делегированных и кооптированных членов муниципального государственно-общественного совета по развитию образования» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утверждённого решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                        А.П. Ащеулов
Л.А. Илгина
2-22-05
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 30.12.2015 №

Приложение 1

Состав

делегированных членов муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования

	1. Зайкова Ольга Анатольевна -
	представитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Каргасокская средняя общеобразовательная школа- интернат № 1, заместитель директора МБОУ ДО Каргасокский ДДТ, председатель Управляющего совета школы

	2. Медведь Егор Викторович -
	представитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Каргасокская средняя общеобразовательная школа № 2, начальник отдела ТО Роспотребнадзора в Каргасокском районе, председатель Управляющего совета школы

	3. Стальных Геннадий Николаевич -
	представитель муниципального казённого  общеобразовательного учреждения Павловская основная общеобразовательная школа, председатель Управляющего совета школы

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 30.12.2015 №

Приложение 2
Состав

кооптированных членов муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования

1. Брайченко Вера Гавриловна – председатель Совета ветеранов педагогической общественности (по согласованию);

2. Нестерова Светлана Александровна – председатель Каргасокской организации профсоюза работников образования (по согласованию);

3. Гришаев Василий Петрович – председатель Совета ветеранов и инвалидов (по согласованию).

4. Маслов Виктор Николаевич - директор муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования Каргасокский Дом детского творчества (по согласованию).